
Syötteen kansallispuisto juhlii kymmenettä vuottaan

Syötteen kansallispuisto juhlii kymmenettä vuottaan Euroopan kansallispuistopäivänä
22.5.2010. Juhlapäivänä retkeillään opastetusti Vattukurussa ja vietetään juhlaseminaaria
luontokeskuksessa.

Metsähallituksen hallinnoima Syötteen kansallispuisto perustettiin vuonna 2000 suojelemaan
koillismaalaista vaaramaisemaa, alueen erikoisia rinne− ja lakisoita sekä vanhoja kuusikkometsiä ja
niiden lajistoa. Kansallispuiston päätarkoitus on suojella luontoa, mutta perustamisella oli myös
suuri merkitys matkailualueen luontomatkailutoiminnan kehittymiselle. Kuntien panos oli merkittävä
kansallispuiston saamiseksi Syötteelle eikä ilman alueen toimijoiden myötävaikutusta nyt juhlittaisi
kansallispuiston 10−vuotisjuhlia.

Syötteen kansallispuiston, Iso−Syötteen retkeilyalueen ja Syötteen virkistysmetsän muodostama
merkittävä suojelu− ja retkeilyaluekokonaisuus houkuttelee vuosittain jopa 100 000 kävijää, mikä on
osoitus Syötteen luonnon vetovoimasta.

JUHLAPÄIVÄN OHJELMA

Tänä vuonna vietetään Luonnon monimuotoisuuden teemavuotta ja juhlapäivän retken teemana on
biodiversiteetti. Ilmoittautuneille on tarjolla lounas (10 €) ennen tai jälkeen retken
luontokeskuksessa. Retkelle lähdetään luontokeskukselta kimppakyydein klo 11. Retkivaihtoehtoja
on kaksi: Vattukurun luontopolku 2,1 km (n. 2 tuntia) tai 8 km patikointi (n. 3 tuntia). Molemmilla
retkillä istahdetaan nuotiokahveille. Retken jälkeen klo 13−17 on mahdollisuus saunoa Safaritalolla.

JUHLASEMINAARI Klo 17−20 luontokeskuksessa
Kakkukahvit ja musisointia
Tilaisuuden avaussanat, puistonjohtaja Matti Hovi
Pudasjärvisten kansallispuisto, kaupunginjohtaja Kaarina Daavittila
Syötteen kansallispuisto � mistä kaikki alkoi, eräsuunnittelija Timo Eskola
Elämää erämaassa, kulttuuriperinnön erikoissuunnitelija Päivi Tervonen
Vapaa sana
Luontokuvia Syötteeltä
Teatteriesitys, Taivalkosken näyttämö
Keskustelua ja pientä purtavaa
Vapaamuotoiset jatkot Ravintola Revontulessa

Tilaisuudet ovat maksuttomia ja avoimia kaikille kansallispuiston ystäville, mutta pyydämme
ennakkoilmoittautumista luontokeskukseen lounaalle, retkille ja juhlaseminaariin. Retkelle
säänmukainen varustus.

Tervetuloa!

puh. 0205 64 6550, syote@metsa.fi

http://www.luontoon.fi/syote
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